
Techvice ApS

CVR-nr.: 41228768

Regnar Juels Vej 21
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2025

Søren Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Techvice ApS
Regnar Juels Vej 21
9210 Aalborg SØ
e-mailadresse: ska@techvice.dk
CVR-nr.: 41228768
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse. er er at eje kapitalandele i datterselskaber, formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør DKK -6.255 før skat. Dette anses for tilfredsstillende og i tråd med forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.255	-19.891
Bruttoresultat		-6.255	-19.891
Resultat af ordinær primær drift		-6.255	-19.891
Andre finansielle indtægter		321	223
Ordinært resultat før skat		-5.934	-19.668
Skat af årets resultat		1.305	4.327
Årets resultat		-4.629	-15.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.629	-15.341
I alt		-4.629	-15.341

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Tilgodehavende skat		6.879	5.574
Tilgodehavender i alt		6.879	5.574
Likvide beholdninger		59.062	64.995
Omsætningsaktiver i alt		65.941	70.569
AKTIVER I ALT		565.941	570.569

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		25.941	30.569
Egenkapital i alt		65.941	70.569
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		500.000	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		500.000	500.000
Gældsforpligtelser i alt		500.000	500.000
PASSIVER I ALT		565.941	570.569

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0